RESOLUÇÃO    Nº.072,       DE    27         DE       JUNHO       DE      2022.

   AUTOR: Vereador Francisco de Assis Miranda Andrade.

             A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,
aprova  a seguinte RESOLUÇÃO:-

Art. 1º - Fica concedido o Título de CIDADÃ PADUANA, a Senhora
SIMONE DE OLIVEIRA SOARES ANDRADE.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas

as disposições em contrário.

              Plenário Prefeito Renato de Alvim Padilha 27 de Junho de 2022 .

Sebastião Martins da Silva
Presidente

Luis Carlos da Silva
1º Secretário